VA
C
U
U
M
TEC
H
N

デジタル真空スイッチ（オプション） ▷ 真空信号出力可能
多段式ノズル　▷ 高真空発生、早い真空到達
品番表示
仕様
真空度-kPa(-mmHg)別  吸入流量(Nl/min)
真空度-kPa(-mmHg)別  真空到達時間(s/l)
VACUUM PUMP  Duplex Pump
製品仕様は予告なく変更されることがあります。248 www.vmeca.com
M‐デュプレックスポンプ
: - 85 kPa (- 637.5 mmHg)
: 390 Nl/min
: 4 ~ 6bar、 max 7bar
: 乾燥圧縮空気
: - 20℃ ~  80℃
: 57 ~ 65 ㏈  A
VTM20KD
VTM30KD
VTM40KD
VTM50KD
VTM60KD
‐ 0.2KW
‐ 0.3KW
‐ 0.4KW
‐ 0.5KW
‐ 0.6KW
● ●
② ③①
VTM20KD  - C  -  V
エア供給、真空、排気の各ポートが両面接続可能 ▷  配管構成が自由
丈夫なアルミ材質の接続ポート ▷  半永久的に使⽤
多段式ノズル ▷  高真空発生、早い真空到達
ノズルハウジング交換可能 ▷  簡単、迅速な復旧
デジタル真空スイッチ（オプション） ▷  真空信号出⼒可能
最大真空度
最大吸入流量
供給エア圧⼒
使⽤流体
使⽤温度
騒音レベル
特徴
●
③モデル-電気式モータポンプ相当ＫＷ シール材質
無記号 -     標準 (NBR)
V -     バイトン
E      -     EPDM
R
① ② 真空スイッチ
(P)C ‐ デジタル2点出⼒、アナログ出⼒なし、LED 数値表示
(M8-4ピン コネクタタイプ)
(P)G -デジタル2点出⼒, アナログ出⼒なし、LED 数値表示
グロメットタイプ４本 結束線 (線の長さ 2m)
(P)GA - デジタル2点出⼒, アナログ出⼒あり、LED 数値表示
グロメットタイプ 5 本 結束線 (線の長さ 2m)
S1   - 機械式真空スイッチ
S4   -  ＮＰＮ2点出⼒ アナログ出⼒なし ＬＥＤランプ点滅式
グロメットタイプ４本 結束線 (線の長さ 1m)
S5   - ＰＮＰ１点出⼒ アナログ出⼒なし ＬＥＤランプ点滅式
グロメットタイプ 3 本 結束線 (線の長さ 1m)
※ 参考 :  ①(P)...